О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
по делу № 4-14.3-106/00-08-15

26 февраля 2015 г.                                                                                                  г. Москва
Заместитель  руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы

Кашеваров А.Б.,  рассмотрев  протокол  и материалы  дела  №  4-14.3-106/00-08-15 об
административном правонарушении, возбужденного в отношении Потребительского
кооператива «ЖСК Сходня-2» (адрес: ул. Молодежня, д. 40 А, г. Химки, Московская
область,  141407,  ОГРН  1115047005435,  ИНН 5047123198,  КПП 504701001,  дата
регистрации: 17.03.2011)  по факту распространения в г.  Химки  рекламы о продаже
квартир «ЖСК Сходня», в отсутствие представителя кооператива,

УСТАНОВИЛ:
Потребительский  кооператив  «ЖСК  Сходня-2» заявил  ходатайство  об

отложении  рассмотрения  дела  №  4-14.3-106/00-08-15,  в  связи  с  необходимостью
участия представителя в переговорах в другом регионе.

На основании изложенного
ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Отложить рассмотрение дела № 4-14.3-106/00-08-15.
2. Назначить дело № 4-14.3-106/00-08-15 к рассмотрению на  04.03.2015 года в

17 часов 15 минут по адресу:г. Москва, Пыжевский пер., д. 6, ка. 301 (третий этаж)
т. 8(499) 755-23-23 (вн. 088-674).

Явка  Потребительского кооператива «ЖСК Сходня-2», в  отношении которого
возбуждено  производство  по  делу,  или  его  представителей  (с  подлинной
доверенностью на участие в рассмотрении дела 4-14.3-106/00-08-15), обязательна.

Для  обеспечения  пропусков  в  здание  ФАС России  фамилии  представителей
необходимо  сообщить  заранее  (по  телефону  8(499)  755-23-23  (вн.  088-474):  для
граждан Российской Федерации - за 1 день, для иностранных граждан - за 3 дня.